0РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018 г.    № 33                    х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от  04.09.2017  № 82 «О создании антитеррористической

комиссии на территории Почтовского сельского поселения,

об утверждении состава, Положения, регламента

антитеррористической комиссии»

         В связи с кадровыми перестановками в целях уточнения состава антитеррористической

комиссии  Администрации Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от

04.09.2017 года № 82  «О создании антитеррористической комиссии на территории

Почтовского сельского поселения, об утверждении состава, Положения, регламента

антитеррористической комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от

04.09.2017 года № 82  «О создании антитеррористической комиссии на территории

Почтовского сельского поселения, об утверждении состава, Положения, регламента

антитеррористической комиссии» изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

      2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Почтовского сельского поселения    О.Н. Зубкова

Приложение 1

к постановлению администрации

Почтовского сельского поселения

от 06.03.2018 г. № 33

Приложение 1

 к постановлению администрации

Почтовского сельского поселения

от 04.09.2017 г. № 82

СОСТАВ

антитеррористической Комиссии

Почтовского сельского поселения

Председатель антитеррористической комиссии - Глава  администрации

Почтовского сельского поселения  Зубкова Ольга Николаевна

Заместитель председателя – Нагорная Лариса Александровна – специалист

муниципального хозяйства;

Секретарь комиссии - Орехова Елена Михайловна – специалист земельных и

имущественных отношений;

Члены Комиссии:
Толок В.В. – специалист по правовой и кадровойработе;

Бородина Лилия Владимировна – инспектор ВУС;

Лосева Татьяна Александровна директор МБУ «Почтовский СДК» (по

согласованию);